pethiljadaeura) obavezna je bankarska garancije ponuda u iznosu od 1.000,00 € (slovima: jednahiljada 
eura), 

o  za početnu cijenu godišnjeg zakupa preko 5.000,00 € (slovima: pethiljadaeura) do 10.000,00 € (slovima: 
desethiljadaeura) obavezna je bankarska garancija ponude u iznosu od 2.500,00 € (slovima: 
dvijehiljadepetstotinaeura), 

o  za početnu cijenu godišnjeg zakupa preko 10.000,00 € (slovima: desethiljadaeura) obavezna je 
bankarska garancija ponude u iznosu od 5.000,00 € (slovima: pethiljadaeura). 

Potrebni dokazi (osim fotokopije lične karte i Ugovora o zakupu za 2015.god.) dostavljaju se u